2025 年３月 10 日

各 位
会社名 株 式 会 社 ア ミ フ ァ

代表者 代表取締役社⾧ 藤井 愉三

（コード番号 7800：東証スタンダード市場）

問合せ責任者 経理部⾧ 堀内  亨

（TEL 03-6432-9500）

主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の商号に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．経緯

2025 年３月 10 日付で、当社の主要株主である筆頭株主より商号を変更した旨の報告があり

ました。

当社は、主要株主であり筆頭株主であった「合同会社ウィステリア」が「株式会社ウィステ

リアウェル」に商号を変更し、名義変更の手続きが終了したことを確認いたしました。

２．商号変更日

2025 年３月 10 日

３．当該株主の名称

（1） 名称         株式会社ウィステリアウェル

（2） 所在地        東京都港区北青山２丁目

（3） 代表者の役職・氏名  代表取締役 藤井 愉三

（4） 事業内容       資産管理会社

【ご参考】

当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

9,900 個

（990,000 株）
32.84％ 第１位

(注) １．総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年９月 30 日現在の発行済株式総数 3,235,000 株から

議決権を有しない株式数 220,700 株を控除した総株主の議決権の数 30,143 個を基準に算出し

ております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
以上